
 

DECRETO N.º 38.815, DE 23/11/2020. 

 

 

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 

INTEGRAR O CONSELHO MUNICIPAL DOS 

DIREITOS DA MULHER DE ARACRUZ – CMDMA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica designada a Senhora abaixo relacionada, para compor o 

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Aracruz - ES, nomeado através do Decreto 

n.º 35.379, de 14/02/2019, em substituição ao membro suplente Valéria Soares da Silva 

Leandro Costa, representantes do Poder Público – Secretaria de Educação, conforme 

Memorando n.º 867/2020 – SEMED, a saber: 

 

REPRESENTANTES DO PODER 

PÚBLICO 

CONSELHEIROS TITULAR E 

SUPLENTE 

Secretaria Municipal de Educação - SEMED Suplente: Karoliny Ribeiro de 

Alvarenga Zanelato 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Novembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


